
令和3年12月

お客様各位

佐賀県信用農業協同組合連合会

　　１．改正内容

為替に関する手数料

(消費税込)

項　　　　　目 振  込 先 金 額 区 分 改正前 改正後

３万円未満 330円 275円

３万円以上 550円 440円

３万円未満 330円 275円

３万円以上 550円 440円

３万円未満 330円 275円

３万円以上 550円 440円

　　２．改正日

令和４年４月１日（金）

　 以　上

振込手数料改正のお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　このたび、当会では令和４年４月１日（金）より、下記のとおり振込手数料を一
部改正させていただきますのでお知らせいたします。
　今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り
ますようお願い申しあげます。

記

インターネットバンキン
グ手数料

他行あて
法人インターネットバ
ンキング手数料

データ伝送サービス
（ADP）手数料


